

Öjering Lantbruk AB

556530-1693

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Ingrid Karin Gustafsson, Styrelseledamot
2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk i Karlstad kommun. Bolaget har erhållit 413000 kronor i EU bidrag. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	353 527	577 751	385 000	346 000
Resultat efter finansiella poster	-45 687	-20 295	-64 800	-112 547
Soliditet (%)	29	32	31	30

Nettoomsättningen har minskats sedan föregående år beroende på förändring av EU bidrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	421 667	-20 295	521 372
Balanseras i ny räkning			-20 295	20 295	0
Årets resultat				-45 687	-45 687
Vid årets utgång	100 000	20 000	401 372	-45 687	475 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	401 372
Årets resultat	-45 687
Summa	355 685

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	355 685
Summa	355 685

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		353 527	577 751
Övriga rörelseintäkter		413 483	374 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		767 010	952 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-304 077	-168 839
Handelsvaror		205 581	-69 771
Övriga externa kostnader		-631 564	-579 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 452	-123 604
Summa rörelsekostnader		-766 512	-941 788
Rörelseresultat		498	10 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 389	-426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 574	-30 375
Summa finansiella poster		-46 185	-30 801
Resultat efter finansiella poster		-45 687	-20 295
Resultat före skatt		-45 687	-20 295
Årets resultat		-45 687	-20 295

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	373 890	254 754
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 293	7 881
Summa materiella anläggningstillgångar		388 183	262 635
Summa anläggningstillgångar		388 183	262 635
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		411 060	205 479
Färdiga varor och handelsvaror		397 215	397 215
Summa varulager m.m.		808 275	602 694
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		59 446	58 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 876	212 065
Summa kortfristiga fordringar		316 322	270 729
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 762	2 762
Summa kortfristiga placeringar		2 762	2 762
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 847	497 793
Summa kassa och bank		148 847	497 793
Summa omsättningstillgångar		1 276 206	1 373 978
Summa tillgångar		1 664 389	1 636 613

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		401 372	421 667
Årets resultat		-45 687	-20 295
Summa fritt eget kapital		355 685	401 372
Summa eget kapital		475 685	521 372
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		740 304	656 304
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		740 304	656 304
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	30 000
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		403 316	413 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 084	15 084
Summa kortfristiga skulder		448 400	458 937
Summa eget kapital och skulder		1 664 389	1 636 613

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 311 592
Inköp	154 000
Utgående anskaffningsvärden	2 465 592
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 056 838
Årets avskrivningar	-34 864
Utgående avskrivningar	-2 091 702
Redovisat värde	373 890

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	655 000
Inköp	8 000
Utgående anskaffningsvärden	663 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-647 119
Årets avskrivningar	-1 588
Utgående avskrivningar	-648 707
Redovisat värde	14 293

Not 5 - Ställda säkerheter

2023-09-01
- 2024-08-31

Företagsinteckning	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000

Not 6 - Eventualförpliktelser

2023-09-01
- 2024-08-31

EU Stöd 2024	370 000
Summa eventualförpliktelser	370 000

Underskrifter

Årsredovisning för Öjering Lantbruk AB, 556530-1693
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Ingrid Karin Gustafsson
Hanna Ingrid Karin Gustafsson
Styrelseledamot
2025-01-24